
БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е
п. Чернянка

"19" июля 2024 г. № 477

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

от 30 ноября 2018 года № 582

В связи с организационно-штатными изменениями администрация
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 30
ноября 2018 года № 582 «Об организации работы комиссии по оценке
последствий принятия решений о реконструкции, модернизации, об
изменении назначения, о передаче в аренду, безвозмездное пользование или
о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося
муниципальной собственностью Чернянского района, а также о
реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных
организаций Чернянского района, и подготовке ею заключений»:

1.1. В персональный состав комиссии по оценке последствий
принятия решений о реконструкции, модернизации, об изменении
назначения, о передаче в аренду, безвозмездное пользование или о
ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося
муниципальной собственностью Чернянского района, а также о
реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных
организаций Чернянского района, и подготовке ею заключений (далее -
Комиссия), утвержденной п. 1 названного постановления:

1.1.1. Вывести из состава Комиссии Блажко Ирину Михайловну,
Проскурину Юлию Викторовну;

1.1.2. Ввести в состав Комиссии Долгушина Александра
Владимировича, начальника МКУ «Управление образования Чернянского
района» - заместителем председателя Комиссии, Николаеву Елену Петровну
– начальника отдела правового обеспечения и организационно-контрольной



работы МКУ «Управление образования Чернянского района» секретарем
Комиссии;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Чернянского района по социальной
политике (Рыка Т.И.).

Глава администрации
Чернянского района Т.П. Круглякова


